
Vienmēr apgaismots
mājoklis
Pelēkās krāsas kustību sensoram Philips Virgina ir vairākas

montāžas iespējas. Tam ir plats uztveršanas diapazons un sensora

galvu var pagriezt 2 virzienos. Pielāgojiet sensoru savām

vajadzībām un izmantojiet unikālo dienas/nakts funkciju drošiem

vakariem.

Uzlabots apgaismojums lietošanai ārpus telpām

• Lai garantētu komfortu un drošību, komplektā ir iekļauts kustību
sensors

• Manuāla pārrakstīšana

Īpašās iezīmes

• Dažādas uzstādīšanas iespējas

Māju sajūta, ko sniedz gaisma

• Vienkārši uzstādāms sensors

• Maks. slodze (1000 W kvēlspuldzēm, 200 W LED spuldzēm)

Izbaudiet āra apgaismojumu vienkāršā veidā

• IP44 – piemērots izmantošanai ārā

• Augstas kvalitātes sintētika

Virginia kustību
sensors

VIRGINIA

Pelēks

Ūdensizturība

17476/87/PN



Izceltie produkti
Kustību sensors ir iekļauts

Kustību sensors ir iekļauts, lai
atgriežoties mājās, jūs tiktu sagaidīti ar
ieslēgtu apgaismojumu, vai ziņotu, ka
kāds pie jums ir ieradies. Kad sensors
konstatē kustību, lampa ieslēdzas
automātiski.

Manuāla pārrakstīšana
Dažādas uzstādīšanas iespējas
Vienkārši uzstādāms sensors

Vienkārša uzstādīšanas procedūra ļauj
viegli izvēlēties, kad un cik ilgi
automātiskais sensors ieslēdz
gaismekli(-ļus).

Maks. slodze (1000 W kvēlspuldzēm,
200 W LED spuldzēm)
IP44 – piemērots izmantošanai ārā

Šis Philips PIR sensors ir īpaši izstrādāts
lietošanai mitrā ārpustelpu vidē. Tam ir
veiktas rūpīgas pārbaudes, lai
nodrošinātu ūdensizturību. IP pakāpi
raksturo divi skaitļi: pirmais attiecas uz
aizsardzības līmeni pret putekļiem, bet
otrs – uz aizsardzības līmeni pret
ūdeni. Šim PIR sensoram ir piešķirta
pakāpe IP44: tas ir pasargāts no ūdens
šļakstiem un ir lieliski piemērots
vispārīgai lietošanai ārpus telpām.

Augstas kvalitātes sintētika
Šis Philips PIR sensors ir izgatavots tieši
ārpustelpu apgaismojumam. Tas ir
izturīgs un paredzēts ilgstošai darbībai.
Tas izgatavots no augstas kvalitātes
sintētikas.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Pelēka

• Materiāls: Plastmasa

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

17476/87/PN



Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

Dārzs

• Dārzs: Dārzs un terase

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Piederumi

• Acu komforts: Nē

• Papildu funkcijas: Ūdensizturība

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,150 kg

• Augstums: 9,4 cm

• Garums: 7,0 cm

• Platums: 10,4 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Elektrotīkla strāva: 50 Hz

• LED: Nē

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: I klase

• Nomaināms gaismas avots: Nē

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718696176795

• Neto svars: 0,15 kg

• Bruto svars: 0,24 kg

• Augstums: 11,1 cm

• Garums: 7,8 cm

• Platums: 10,8 cm

• Materiāla numurs (12NC):
915006003201

17476/87/PN

Izlaides datums:
2024-09-09
Versija: 0.261

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


